
故 天野珠子 「お別れの会」ご案内 
 

  新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

 去る 3 月 16 日、本園理事長・園長でありました天野珠子が大腸がんのため亡くなりまし

た。享年 83 歳でした。緊急事態宣言下であったため、葬儀は家族と常勤職員のみで 3 月 21

日に執り行いました。 

つきましてはこの度、故 天野珠子の「お別れの会」を下記の通り執り行うこととなりま

したので、ご多忙中はなはだ恐縮ではございますが、ご案内申し上げます。 

 尚、感染症の拡大への影響を鑑み、式典などは行わずそれぞれで故人を偲んで頂ければと

思います。 

 

日 時 令和 3 年 5 月 29 日(土) 10:00～12:00(在園児向け) 

〃         13:30～15:30(一般) 

 〃    30 日(日) 10:00～12:00(一般) 

〃         13:30～15:30(一般) 

※式典などは行いません。上記時間内のご都合の良い時にお越しください。 

        

会 場 愛珠幼稚園 園舎 

        〒156-0052 東京都世田谷区経堂１－１－１４ 

        TEL 03-3429-7575   FAX 03-3425-3030 

        (お問い合わせは平日 9:00～17:00 にお願い致します。) 
 

   流 れ 受付→献花→メッセージカードの貼付(ご希望の方)→展示等 
 

    ※29 日(土)の午前を在園児向けとしておりますが、ご都合のつかない場合はこの

限りではありません。ご都合のつく時間にお越しください。 

    ※メッセージカードは郵送でも受付けさせて頂きます。遠方の方やご都合のつか

ない方、感染症の拡大状況等によりご無理はなさらないでください。 

    ※平服でお越しください。 

 

【お願い】 

大変恐縮ですが、感染症対策として以下のご協力をお願い申し上げます。 

  ・事前に検温して体調をご確認ください。 

  ・来園の際にはマスクの着用、手指の消毒をお願い致します。 

   ・園舎内の人数を制限するため、園庭でお待ちいただく場合があります。なお、園庭

も大勢の方にお待ちいただくような場合には、可能な方は時間をずらすなどのご

協力をお願い致します。 

 ・当日は密になることを防ぐため、故人へのメッセージなどありましたら、同封して

おりますメッセージカード(葉っぱ型カード)に事前にご記入の上お持ちください。 

 ・可能な方は室内履きをご持参ください。 

 ・園近隣、遊歩道等での大勢並びに長時間の立ち話等はご遠慮ください。 

・コロナの感染状況によっては上記の予定は変更になる場合がございます。お手数で

すが、直前にホームページのトップページお知らせ欄のご確認をお願い致します。 

 

令和 3 年 5 月 

学校法人 天野学園 愛珠幼稚園 
理事長・園長 木村悦子 

 


